
UCHWAŁA NR XLII/334/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 18 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022r poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535,1773,1236,1535,1927, 1981, 2270 Dz.U. z 2022r. poz. 583,655, 1079)   Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. po rozpatrzeniu: 

1. sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok 

2. sprawozdania finansowego za 2021 rok 

3. opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2021 rok 

4. informacji o stanie mienia komunalnego 

5. opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu za 2021 rok 

6. opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium za 2021 rok 

udziela absolutorium Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego z wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECBF5AD0-CD94-4EF0-BC76-F5CAFA2E19F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2


